
evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

~ *
A'· ~T ,•..._-
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost
L- __ ----,._----' MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Zápis Z otevírání obálek

1. Veřejné zakázky

Název zakázky: Zajištění ubytovacích a stravovacích služeb a školících prostor

Registrační číslo projektu: CZ.l.0711.1.36/02.0026

Název projektu: Angličtina ve zdravotnické profesi

Předpokládaná cena s DPH: 174000 Kč
Lhůta pro podávání nabídek: 10.6.2013 11,00 hod

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název/obchodní firma Střednízdravotníckéškolaa Vyšší odbornáškolazdravotnická
zadavatele Jihlava

Sídlo/místo podnikání Husova 1671/54,58601 Jihlava

IČ 00638056

Jméno a příjmení osoby PhDr.MarieŘíhová
oprávněné jednat jménem
zadavatele

Místo konání komise pro otevírání obálek: SZŠ a VOŠZ Jihlava, Husova 1671/54, Jihlava
Datum konání komise pro otevírání obálek: 11.6.2013
Složení komise pro otevírání obálek: Eva Vaňková

Hana Vorálková
Martina Nováková
14.00
15.30

Zahájení zasedání:
Ukončení zasedání:

3. Průběh jednání komise

Členové komise pro otevírání obálek nejprve podepsali čestná prohlášení o nestrannosti a
nepodjatosti.
Nabídky uchazečů byly uspořádány podle pořadových čísel, tak jak byly přijaty a
zaevidovány. Poté bylo přistoupeno k otevírání obálek a kontrole požadovaných součástí
nabídky.

Stránka 1 z 7



evropský
sociální
fondvČR

**** ** ** ****

o-

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY

I ..' *
A- iiT.

t
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNf

4. Seznam oslovenýchdodavatelů

Název/obchodní firma Sídlo IČ

Národní institut pro další vzdělávání Senovážné nám. 25 45768455

US Richterovy boudy 110 00 Praha 1

SOVAX, s.r.o. Akademika Heyrovského 1178/6 25251210

Penzion Mileta 500 03 Hradec Králové

ALKAR TRADING, s.r.o. Bítov 87 26296560

Hotel Bítov 671 10

Hotel Askino - Horník Tři Studně 25547844

592 04 Fryšava pod Žákovou horou

5. Uveřejnění výzvy"
Výzva k podáváni nabídek byla uveřejněna na:
Dwww.msmt.czdne .
C8J webových stánkách ZS kraje Vysočina dne 30.5.2013
D dále byla zveřejněna .

6. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

Číslo Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas
nabídky podání nabídky

1. SOVAX, S.r.o. 25251210 Ak. Heyrovského 1178/6 7.6.2013

Penzion Mileta 500 03 Hradec Králové 09.05

2. ALKAR TRADING, 26296560 Bítov 87 7.6.2013
s.r.o. 671 10 09.05
Hotel Bítov

I Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových
stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele
atd.

Stránka 2 z 7



*** ~* ** *evropský ** * **
sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

n-1/ '!r
A- iiT. ~

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

3. Národní institut pro další 45768455 Seno vážné nám. 25 10.6.20l3
vzdělávání 11O00 Praha 1 09.42
US Richterovy boudy

7. Kontrola úplnosti nabídek-dlepožadavků zadávací dokumentace
Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly
povinnou součástí nabídky.
Těmito údaji a doklady jsou:

~ Krycí list nabídky

~ Podrobný popis nabízené služby

rg] Cenová nabídka - nabízená cena

~ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku,
živnostenské oprávnění atd.)

~ Návrh smlouvy o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb a školících
prostor podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče

~ Zpracování nabídky v českém jazyce

Stránka 3 z 7



•••
««« ~* ** *evropský ** **

sociální * MINISTERSTVO ŠKOLSTVí
fond v CR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ,

r..-*
A· gTI .~

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Císlo Název/Obchodní Krycí Podrobný Cenová nabídka (bez Základní Profesní Návrh Nabídka
nabídky firma list popis DPH/vč. DPH) kvalifikač kvalifika smlouvy v českém

nabízené ní ční podepsaný jazyce
služby předpokla předpok osobou

dy lady oprávněnou
jednat za
uchazeče

1. SOV AX, s.r.o. ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
73 884,29 Kč bez DPH
89 400, 00 Kč s DPH

2. ALKAR ANO ANO ANO ANO ANO NE ANO
TRADING, S.f.O. 147431,40 Kč bez DPH

174000,00 Kč s DPH
3. Národní institut pro ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

další vzdělávání l32 179,20 Kč bez DPH

US Richterovy
152000,00 s DPH

boudy

Stránka 4 z 7



evropský
sociální
fond vČR

**** ** ** ****

n-

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I..' tT
A-T. !
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

8. Seznam vyloučených nabídek
Na základě posouzení úplnosti nabídek níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené
zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení.

Číslo Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas
nabídky podání nabídky

1.

2.

3.

9. Výsledek kontroly úplnosti nabídek

Komise provedla kontrolu úplnosti nabídek a konstatuje následující:

1. Nabídka společnosti SOVAX s.r.o.
Komise pro otevírání obálek se rozhodla vyzvat uchazeče k vyjasnění přílohy Č. 5 -
cenová nabídka - cena za ubytování a stravování jedné osoby za celou dobu pobytu.
V ostatních bodech splnil uchazeč požadavky stanovené zadavatelem.
Pokud společnost SOVAX s.r.o. zašle vyjasnění přílohy Č. 5 v požadovaném termínu
stanoveném ve výzvě, bude nabídka postoupena k dalšímu posouzení a hodnocení.

2. Nabídka společnosti ALKAR TRADING s.r.o.
Komise pro otevírání obálek se rozhodla vyzvat uchazeče k doplnění výzvy - splnění
požadavku na písemnou formu. Dle předložených dokumentů nevyplývá, že osoba,
která podepsala nabídku a návrh smlouvy, je osobou oprávněnou jednat jménem
uchazeče.
Komise konstatuje, že uchazeč nevyplnil přílohu Č. 1 - podrobný popis nabízených
služeb - jelikož je příloha Č. 1 součástí nabídky uchazeče a uchazeč svým podpisem
v příloze Č. 5 - cenová nabídka - potvrdil, že cena zahrnuje veškeré služby uvedené
v příloze Č. I, komise hodnotí nevyplněnou přílohu Č. 1 jako akceptaci veškerých
požadavků stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci. Komise toto nehodnotí
jako důvod k vyřazení z výběrového řízení, jelikož z nabídky je zřejmé, že uchazeč
zadání pochopil a služby požadované v příloze Č. I garantuje.
Komise dále konstatuje, že uchazeč nedodržel závazné pořadí dokumentů pro
zpracování nabídky a nedoložil kopii nabídky. Komise toto nehodnotí jako důvod
k vyřazení z výběrového řízení.
Pokud společnost ALKAR TRADING s.r.o. doloží, že osoba, která podepsala nabídku
a návrh smlouvy, je osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, bude nabídka
postoupena k dalšímu posouzení a hodnocení.

Stránka 5 z 7



*** ~*" ** *evropský * *
***sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTví,

fondv ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDELE A TĚLOVYCHOVY

o-I ..' *
t- !
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

3. Nabídka společnosti Národní institut pro další vzdělávání - US Richterovy boudy
Komise konstatuje, že uchazeč nedodržel závazné pořadí dokumentů pro zpracování
nabídky a nedoložil kopii nabídky. Komise toto nehodnotí jako důvod k vyřazení
z výběrového řízení.
Nabídka bude postoupena k dalšímu posouzení a hodnocení.

Komise stanovila dodatečnou lhůtu pro vyjasnění nabídek do 20.6.2013 do 11,00 hod.
V případě, že oslovení uchazeči nebudou na výzvu reagovat, neposkytnou požadované
vyjasnění či doručí vyjasnění nabídky po stanovené lhůtě, budou jejich nabídky z dalšího
hodnocení vyřazeny.
Komise pro hodnocení nabídek se sejde k hodnocení podaných nabídek dne 21.6.2013 ve
12.45 hod.

10. Složení komise pro otevírání obálek a podpisy členů komise
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro otevírání
obálek na zakázku Zajištění ubytovacích a stravovacích služeb a školících prostor.

,
Jméno a příjmení člena komise Podpis

Eva Vaňková ~(
Hana Vorálková f/

~ I~ /f~.....c·c ~ <-t-

Martina Nováková l~'4 ~~

Zapsala: Eva Vaňková

V Jihlavě dne 11.6.2013

Stránka 6 z 7



evropský
sociální
fondvČR

**** ** ** ****

n·

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I..' ~
A·T. !
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

PŘÍLOHA KE zPRÁVĚ O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Informace o nahlížení do zprávy

Jméno a příjmení Obchodní firma/název/jméno, RČ/číslo Datum Podpis
osoby, která příjmení organizace vůči níž je : občanského nahlédnutí osoby,

nahlédla do zprávy osoba, která nahlédla do zprávy průkazu do zprávy která
v pracovněprávním či osoby, která nahlédla

obdobném vztahu nahlédla do zprávy
do zprávy

Stránka 7 z 7


